ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $142,376.82 $315,502.14 $296,317.40 $161,561.56
100044 01/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,000.00 $0.00 $146,376.82
100044 01/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,198.50 $0.00 $153,575.32
E00045 01/03/2024 DICOPLOSA SA DE CV T,E,01 F-D9692 DICOPLOSA SA DE CV (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $1,955.76 $151,619.56
E00046 01/03/2024 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2024 (NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2024) $0.00 $42,508.09 $109,111.47
E00047 01/03/2024 MAURICIO HERNANDEZ CH-315 NOMINA 2A QNA FEB 2024 (NOMINA EVENTUAL DE LA 2A QNA DE FEBRERO 20 $0.00 $1,991.40 $107,120.07
E00048 01/03/2024 JUAN PABLO GARCIA LC CH-314 NOMINA 2A QNA DE FEB 2024 (NOMINA EVENTUAL DE LA 2A QNA DE FEBRERC $0.00 $3,473.80 $103,646.27
E00049 01/03/2024 RUBEN CASTILLO MART CH-313 NOMINA 2A QNA FEB 2024 (NOMINA EVENTUAL DE LA 2A QNA DE FEBRERO 20 $0.00 $3,473.80 $100,172.47
100045 04/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,395.00 $0.00 $123,567.47
100046 05/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,000.00 $0.00 $139,567.47
100046 05/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,802.00 $0.00 $144,369.47
E00050 05/03/2024 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN NOMINA 2A QNA DE FEB 2024 (NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2024) $0.00 $21,250.60 $123,118.87
100047 06/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,836.50 $0.00 $126,955.37
100047 06/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $22,587.24 $0.00 $149,542.61
D00020 06/03/2024 COMISIONES BANCARIAS MARZO 2024 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIA $0.00 $910.02 $148,632.59
100048 07/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,945.50 $0.00 $162,578.09
E00051 07/03/2024 TELEFONOS DE MEXICC TE. TELEFONO TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO) $0.00 $1,834.00 $160,744.09
E00052 07/03/2024 MARIA ANAI RIVERA VAZ TE. R-A63 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE $0.00 $8,480.00 $152,264.09
E00053 07/03/2024 MARIA GUADALUPE AZU TE. F-6645 MARIA GUADALUPE AZUARA RIVERA (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERI $0.00 $20,589.60 $131,674.49
100049 08/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $141.00 $0.00 $131,815.49
100049 08/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,619.50 $0.00 $140,434.99
E00054 09/03/2024 MARIA ANAI RIVERA VAZ TE. F-A70 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE $0.00 $10,000.02 $130,434.97
100050 11/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,042.50 $0.00 $151,477.47
100051 12/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,482.50 $0.00 $168,959.97
E00055 12/03/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE. CFE POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $0.00 $22,915.00 $146,044.97
100052 13/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,244.74 $0.00 $157,289.71
100052 13/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,564.50 $0.00 $177,854.21
100052 13/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $227.50 $0.00 $178,081.71
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100053 14/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,929.16 $0.00 $193,010.87
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO 2024 (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 $0.00 $12,748.30 $180,262.57
100054 15/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,357.50 $0.00 $200,620.07
E00056 15/03/2024 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN NOMINA 1A QNA MARZO 2024 (NOMINA 1A QNA DE MARZO 2024) $0.00 $62,892.00 $137,728.07
E00058 15/03/2024 JUAN PABLO GARCIA LC CH-318 NOMINA 1A QUINCENA MARZO 2024 (PAGO DE NOMINA 1A QUINCENA MARZC $0.00 $3,484.20 $134,243.87
E00059 15/03/2024 RUBEN CASTILLO MART CH-317 NOMINA 1A QNA DE MARZO 2024 (NOMINA 1A QNA DE MARZO 2024) $0.00 $3,484.20 $130,759.67
100055 19/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $556.50 $0.00 $131,316.17
100055 19/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $258.50 $0.00 $131,574.67
100055 19/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $46,368.50 $0.00 $177,943.17
100056 20/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,143.00 $0.00 $185,086.17
E00057 20/03/2024 VALERIANO CESPEDES' T.E. F-A866 VALERIANO CESPEDES VEGA (PAGO DE BATERIA DE CAMIONETA NISS $0.00 $2,300.00 $182,786.17
100057 21/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,524.50 $0.00 $191,310.67
100058 22/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $453.50 $0.00 $191,764.17
100058 22/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,004.00 $0.00 $198,768.17
E00060 22/03/2024 DR EDSON JAVIER ROBL T.E. R-22 EDSON JAVIER ROBLES SANCHEZ (PAGO DE GASTOS MEDICOS VALENTI $0.00 $1,900.01 $196,868.16
E00061 22/03/2024 PEDRO EDUARDO OLALI T.E. 1ERA QNA DE FEBRERO 2024 (PAGO FALTANTE DE NOMINA DE PEDRO EDUAF $0.00 $543.50 $196,324.66
100059 25/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,832.00 $0.00 $205,156.66
100060 26/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,414.00 $0.00 $216,570.66
100061 27/03/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,574.00 $0.00 $231,144.66
E00062 27/03/2024 PERSONAL DEL ORGANI T.E. NOMINA 2A QNA DE MARZO 2024 (NOMINA DE 2A QNA DE MARZO 2024) $0.00 $64,346.60 $166,798.06
E00063 27/03/2024 J. GUADALUPE DIAZ CA} T.E. F-1371 J. GUADALUPE DIAZ CANO (PAGO DE PAPELERIA) $0.00 $5,236.50 $161,561.56
E00064 31/03/2024 CHEQUE 307 Y 309 CAN( CH- 307 Y 3( CHEQUE 307 Y 309 CANCELADO (CHEQUE 307 Y 309 CANCELADO) $0.00 $0.00 $161,561.56
E00064 31/03/2024 CHEQUE 307 Y 309 CAN( CH- 307 Y 3( CHEQUE 307 Y 309 CANCELADO (CHEQUE 307 Y 309 CANCELADO) $0.00 $0.00 $161,561.56
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Ray6n, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $9,262.20 $9,262.20 $0.00
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $105.17
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 $0.00
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $213.81 -$213.81
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $213.81 $0.00 $0.00
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Fecha y | 10/abr./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $226.50 $0.00 $226.50
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $226.50 $0.00
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $105.17
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 $0.00
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 -$61.21
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 -$1,354.31
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 -$1,214.65
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 -$1,153.44
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $139.66
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $0.00
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 -$139.66
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,724.13 -$1,863.79
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 -$1,724.13
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,724.13 $0.00 $0.00
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,183.40 -$1,183.40
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,183.40 $0.00 $0.00
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,293.10
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $333.33 $0.00 $1,626.43
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $333.33
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $333.33 $0.00
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $200.31 $0.00 $200.31
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $300.00 $0.00 $500.31
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $200.31 $300.00
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $300.00 $0.00
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,570.71 $0.00 $1,570.71
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $1,710.37
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5.69 $0.00 $1,716.06
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,570.71 $145.35
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $5.69
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5.69 $0.00
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 -$61.21
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $0.00
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 -$105.17
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $0.00
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Fecha y | 10/abr./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 -$61.21
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $0.00 $0.00 $6,445.54
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $0.00 $130.00 $0.00 $130.00
E00053 07/03/2024 MARIA GUADALUPE AZU T.E. F-6645 MARIA GUADALUPE AZUARA RIVERA (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERI $130.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $268,742.63 $292,546.11 $289,578.87 $271,709.87
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $574.10 $0.00 $269,316.73
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,102.54 $0.00 $270,419.27
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,120.32 $261,298.95
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $574.10 $260,724.85
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,120.32 $0.00 $269,845.17
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,102.54 $268,742.63
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,868.97 $0.00 $271,611.60
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $202.64 $0.00 $271,814.24
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,080.68 $0.00 $273,894.92
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,748.54 $258,146.38
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,080.68 $256,065.70
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,748.54 $0.00 $271,814.24
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,868.97 $268,945.27
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $202.64 $268,742.63
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $115.97 $0.00 $268,858.60
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $268,924.12
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,833.26 $0.00 $270,757.38
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,598.31 $258,159.07
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $258,093.55
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,833.26 $256,260.29
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,897.36 $252,362.93
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $115.97 $252,246.96
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,598.31 $0.00 $264,845.27
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,897.36 $0.00 $268,742.63
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $959.78 $267,782.85
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $267,520.77
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,367.64 $265,153.13
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $959.78 $0.00 $266,112.91
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $266,374.99
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,367.64 $0.00 $268,742.63
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,107.57 $256,635.06
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,775.94 $0.00 $262,411.00
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,657.82 $0.00 $264,068.82
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,775.94 $258,292.88
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,657.82 $256,635.06
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,107.57 $0.00 $268,742.63
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $886.94 $0.00 $269,629.57
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $269,891.65
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,786.66 $0.00 $276,678.31
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,556.22 $0.00 $281,234.53
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,786.66 $274,447.87
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,556.22 $269,891.65
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $886.94 $269,004.71
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $268,742.63
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,558.28 $0.00 $270,300.91
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $101.33 $0.00 $270,402.24
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,163.08 $0.00 $275,565.32
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $838.31 $274,727.01
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,163.08 $269,563.93
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,558.28 $268,005.65
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.33 $267,904.32
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $267,773.28
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $267,904.32
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $838.31 $0.00 $268,742.63
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,160.34 $0.00 $269,902.97
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $327.60 $0.00 $270,230.57
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,120.47 $260,110.10
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,161.92 $255,948.18
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,120.47 $0.00 $266,068.65
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,161.92 $0.00 $270,230.57
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $326.19 $0.00 $270,556.76
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,684.65 $0.00 $272,241.41
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $326.19 $271,915.22
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,684.65 $270,230.57
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,160.34 $269,070.23
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $327.60 $268,742.63
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,451.87 $0.00 $277,194.50
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,918.10 $0.00 $280,112.60
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,581.16 $0.00 $281,693.76
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $282,273.93
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $282,602.38
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,451.87 $274,150.51
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $101.33 $0.00 $274,251.84
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,581.16 $272,670.68
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $272,090.51
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $271,762.06
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,918.10 $268,843.96
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.33 $268,742.63
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $853.46 $0.00 $269,596.09
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,458.09 $263,138.00
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $19,368.29 $243,769.71
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $853.46 $242,916.25
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,458.09 $0.00 $249,374.34
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $19,368.29 $0.00 $268,742.63
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $969.62 $0.00 $269,712.25
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $269,132.08
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $269,066.56
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,067.24 $267,999.32
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,863.83 $265,135.49
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $969.62 $264,165.87
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $264,746.04
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $264,811.56
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,067.24 $0.00 $265,878.80
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,328.22 $259,550.58
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,328.22 $0.00 $265,878.80
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,863.83 $0.00 $268,742.63
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $491.38 $268,251.25
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,809.56 $266,441.69
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $266,310.65
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,771.96 $0.00 $277,082.61
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,098.22 $0.00 $282,180.83
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $491.38 $0.00 $282,672.21
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,809.56 $0.00 $284,481.77
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $284,612.81
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,771.96 $273,840.85
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,098.22 $268,742.63
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,056.31 $259,686.32
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $405.30 $259,281.02
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $258,700.85
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $258,635.33
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,317.54 $254,317.79
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $27,388.41 $0.00 $281,706.20
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $282,286.37
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $282,351.89
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,317.54 $0.00 $286,669.43
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $27,388.41 $259,281.02
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,056.31 $0.00 $268,337.33
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $405.30 $0.00 $268,742.63
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $268,808.15
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,333.12 $265,475.03
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,471.10 $263,003.93
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $506.06 $262,497.87
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $262,432.35
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,333.12 $0.00 $265,765.47
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,471.10 $0.00 $268,236.57
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $506.06 $0.00 $268,742.63
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $525.00 $268,217.63
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.93 $267,954.70
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,012.85 $262,941.85
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $958.51 $0.00 $263,900.36
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $525.00 $0.00 $264,425.36
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.93 $0.00 $264,688.29
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,012.85 $0.00 $269,701.14
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $958.51 $268,742.63
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,904.76 $0.00 $272,647.39
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,152.84 $0.00 $274,800.23
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $274,865.75
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $555.60 $0.00 $275,421.35
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,904.76 $271,516.59
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,152.84 $269,363.75
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $269,298.23
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $555.60 $268,742.63
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $767.04 $267,975.59
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $101.65 $0.00 $268,077.24
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $101.65 $267,975.59
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $767.04 $0.00 $268,742.63
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,440.95 $0.00 $275,183.58
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,080.18 $0.00 $276,263.76
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,440.95 $269,822.81
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,080.18 $268,742.63
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $268,808.15
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $886.51 $267,921.64
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $692.85 $267,228.79
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $267,163.27
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,399.28 $0.00 $274,562.55
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $886.51 $0.00 $275,449.06
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $692.85 $0.00 $276,141.91
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,399.28 $268,742.63
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,350.22 $0.00 $270,092.85
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,988.68 $260,104.17
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,232.00 $257,872.17
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $148.02 $257,724.15
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,350.22 $256,373.93
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,232.00 $0.00 $258,605.93
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $148.02 $0.00 $258,753.95
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,988.68 $0.00 $268,742.63
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $101.20 $0.00 $268,843.83
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $2,375.28 $0.00 $271,219.11
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $10,522.42 $260,696.69
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $1,578.18 $259,118.51
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $101.20 $259,017.31
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $10,522.42 $0.00 $269,539.73
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $1,578.18 $0.00 $271,117.91
100062 31/03/2024 Movimiento Directo Automatico (RECIBOS CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR) $0.00 $2,375.28 $268,742.63
P00008 31/03/2024 CXC MARZO: ID: 3 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR MARZO 2024 ID Folio: 3) $2,585.74 $0.00 $271,328.37
P00008 31/03/2024 CXC MARZO: ID: 3 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR MARZO 2024 ID Folio: 3) $381.50 $0.00 $271,709.87
1124-45 Accesorios $0.00 $2,486.25 $2,486.25 $0.00
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $91.50 $0.00 $91.50
100044 01/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $91.50 $0.00
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $155.88 -$155.88
100045 04/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $155.88 $0.00 $0.00
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $140.12 -$140.12
100046 05/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $140.12 $0.00 $0.00
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $149.83 -$149.83
100047 06/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $149.83 $0.00 $0.00
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $187.02 $0.00 $187.02
100048 07/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $187.02 $0.00
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $64.76 -$64.76
100049 08/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $64.76 $0.00 $0.00
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $186.50 -$186.50
100050 11/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $186.50 $0.00 $0.00
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $92.04 $0.00 $92.04
100051 12/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $92.04 $0.00
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $76.90 -$76.90
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Fecha y | 10/abr./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100052 13/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $76.90 $0.00 $0.00
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $59.06 -$59.06
100053 14/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $59.06 $0.00 $0.00
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $179.08 -$179.08
100054 15/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $179.08 $0.00 $0.00
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $344.34 -$344.34
100055 19/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $344.34 $0.00 $0.00
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $119.42 $0.00 $119.42
100056 20/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $119.42 $0.00
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $114.96 -$114.96
100057 21/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $114.96 $0.00 $0.00
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $107.32 $0.00 $107.32
100058 22/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $107.32 $0.00
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $90.58 $0.00 $90.58
100059 25/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $90.58 $0.00
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $175.50 $0.00 $175.50
100060 26/03/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $175.50 $0.00
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.44 -$151.44
100061 27/03/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.44 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $138,465.32 $12,067.02 $0.00 $150,532.34
E00045 01/03/2024 DICOPLOSA SA DE CV T,E,01 F-D9692 DICOPLOSA SA DE CV (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $269.76 $0.00 $138,735.08
D00020 06/03/2024 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 2024) $0.40 $0.00 $138,735.48
D00020 06/03/2024 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 2024) $42.40 $0.00 $138,777.88
D00020 06/03/2024 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 2024) $66.40 $0.00 $138,844.28
D00020 06/03/2024 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE MARZO 2024) $16.32 $0.00 $138,860.60
E00051 07/03/2024 TELEFONOS DE MEXICC T.E. TELEFONO TRADICIONAL (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO) $252.96 $0.00 $139,113.56
E00052 07/03/2024 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E. R-A63 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE $1,280.00 $0.00 $140,393.56
E00053 07/03/2024 MARIA GUADALUPE AZU T.E. F-6645 MARIA GUADALUPE AZUARA RIVERA (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERI $2,822.01 $0.00 $143,215.57
E00054 09/03/2024 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E. F-A70 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS CONTABLES DE $1,509.44 $0.00 $144,725.01
E00055 12/03/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E. CFE POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5) $3,160.69 $0.00 $147,885.70
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-82902 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.41 $0.00 $147,926.11
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21219 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.29 $0.00 $148,020.40
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21220 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $148,074.28
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1186 JOEL RIVERA AMADOR (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO 2024) $9.38 $0.00 $148,083.66
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 10/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-82619 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.39 $0.00 $148,124.05
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1191 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO 2( $40.41 $0.00 $148,164.46
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21581 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $148,218.34
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21586 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $148,272.22
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21588 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $119.39 $0.00 $148,391.61
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-3050 UNION DE GASOLINEROS LAS TORRES (REPOSICION DE CAJA CHICA 0 $26.95 $0.00 $148,418.56
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1323 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO 2( $40.41 $0.00 $148,458.97
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21571 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $148,512.85
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1316 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO 2 $53.88 $0.00 $148,566.73
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1254952 TRANSPORTES VENCEDOR (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZ( $78.62 $0.00 $148,645.35
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-16919 RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSINA (REPOSICION DE CAJA CHIf $42.21 $0.00 $148,687.56
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-6861 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO $47.14 $0.00 $148,734.70
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-6902 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO $40.41 $0.00 $148,775.11
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21539 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $148,828.99
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21540 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHIC# $94.29 $0.00 $148,923.28
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21537 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $148,977.16
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1947 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 M# $88.41 $0.00 $149,065.57
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-1294 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 05 MARZO 2( $40.41 $0.00 $149,105.98
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21572 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $67.35 $0.00 $149,173.33
E00065 14/03/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-316 F-21218 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.88 $0.00 $149,227.21
